
Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit

Ergebnisliste Gemischt
15. MTB Hochsteintrophy St. Veit im Pongau

Radrennen St. Veit im Pongau, 13.06.2015

1 32 Huber Andreas 1986 M Team Chiemgau EDV Herren Allgemeine Kl. 26:22,10

2 7 Wessely Jan 1979 M RFV Prien Herren Master I 26:37,10

3 2 Schider Martin 1974 M RC Martins Bike Shop Unken 1 Herren Master II 28:10,90

4 37 Ortner Christian 1981 M RC Martins Bike Shop Unken 1 Herren Master I 28:39,80

5 21 Fletschberger Helmut 1987 M RLC - St.Veit/Pg. 1 Herren Allgemeine Kl. 29:10,80

6 3 Wallner Thomas 1978 M Bikeklinik.com 1 Herren Master I 29:32,80

7 8 Lienbacher Matthias 1984 M Bikeklinik.com 1 Herren Master I 29:37,40

8 5 Pirchl Gerhard 1977 M Die Zomgschmischtn Herren Master I 30:46,00

9 22 Pfeiffenberger Dominik 1987 M RLC - St.Veit/Pg. 1 Herren Allgemeine Kl. 31:51,80

10 12 Jetzbacher Josef 1974 M Bikeklinik.com 1 Herren Master II 32:01,20

11 34 Stonig Adi 1969 M Die Zomgschmischtn Herren Master II 32:50,60

12 23 Obermoser Thomas 1972 M RLC - St.Veit/Pg. 1 Herren Master II 33:23,40

13 24 Steinberger Uwe 1967 M RLC - St.Veit/Pg. 2 Herren Master II 33:49,70

14 39 Vermeulen Vincent 1969 M WSV Ramsau Herren Master II 33:55,20

15 40 Vermeulen Moran 1997 M Arbö Trieben Herren Junioren 34:15,90

16 14 Kabitzke Klaus 1965 M RU-Unterland Herren Master III 34:19,90

17 104 Egarter Eveline 1979 W Bikeklinik.com mix Damen 34:24,90

18 45 Andexer Markus 1981 M Großarl Herren Master I 34:37,90

19 15 Bauchinger Josef 1965 M Pfeifhofer Radsport Herren Master III 34:44,80

20 28 Fuchs Hans 1964 M Bikeklinik.com mix Herren Master III 34:54,80

21 25 Loitfellner Michael 1968 M RLC - St.Veit/Pg. 2 Herren Master II 35:05,20

22 20 Datler Eric 1976 M Bruck a. d. Glocknerstrasse Herren Master I 35:12,80

23 4 Moser Robert 1977 M RC Martins Bike Shop Unken 1 Herren Master I 35:24,90

24 36 Seidl Walter 1963 M TSU St.Veit Herren Master III 36:00,70

25 19 Linzer Walter 1972 M Bigetime Sport Maishofen Herren Master II 36:12,30

26 44 Oberneder Günter 1969 M o. V. Herren Master II 36:12,40

27 13 Wildmann Robert 1975 M Bikeklinik.com 2 Herren Master II 36:28,20

28 35 Ganitzer Florian 1957 M Aufi & Owi Sport Wielandner 2 Herren Master III 36:34,90

29 42 Prommegger Hubert 1966 M o. V. Herren Master II 36:51,10

30 10 Fritzenwanker Andi 1960 M Aufi & Owi Sport Wielandner 1 Herren Master III 37:33,60

31 33 Amoser Stefan 1972 M Herren Master II 37:49,40

32 9 Stankovic Peter 1952 M Aufi & Owi Sport Wielandner 2 Herren Master III 38:08,30

33 16 Scheiber Markus 1978 M Tri Mittersill Herren Master I 38:11,00

34 6 Kaserbacher Gerhard 1965 M Bikeklinik.com 2 Herren Master III 38:18,20

35 11 Wresnik Daniel 1979 M Aufi & Owi Sport Wielandner 1 Herren Master I 38:48,50

36 43 Gratz Thomas 1987 M Bikeklinik.com Herren Allgemeine Kl. 39:12,30

37 102 Büßemeyer - Jöchl Christiane 1966 W Radsport Stanger Kitz Damen 39:32,30

38 41 Moser Hans 1972 M RC Martins Bike Shop Unken Herren Master II 40:52,40

39 103 Fuchs Ursula 1979 W Bikeklinik.com mix Damen 41:09,90

40 38 Pichler Thomas 1997 M Die Zomgschmischtn Herren Junioren 41:58,90

41 101 Fritzenwanker Monika 1969 W Aufi & Owi Sport Wielandner 1 Damen 43:49,70
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42 18 Grießenböck Robert 1967 M Aufi & Owi Sport Wielandner 2 Herren Master II 44:08,10

43 26 Raschböck Werner 1964 M RLC - St.Veit/Pg. 2 Herren Master III 45:59,20

44 31 Gappmaier Chris 1977 M Bikeklinik.com 2 Herren Master I 47:28,30

45 29 Jarisch Erich 1965 M Herren Master III 48:51,40

46 27 Hettegger Hans 1968 M Gaudiradler Wagrain Herren Master II 50:31,70
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Damen 

1 104 Egarter Eveline 1979 W Bikeklinik.com mix Damen 34:24,90 0,00

2 102 Büßemeyer - Jöchl Christia 1966 W Radsport Stanger Kitz Damen 39:32,30 5:07,40

3 103 Fuchs Ursula 1979 W Bikeklinik.com mix Damen 41:09,90 6:45,00

4 101 Fritzenwanker Monika 1969 W Aufi & Owi Sport Wielandner Damen 43:49,70 9:24,80

Herren 

1 32 Huber Andreas 1986 M Team Chiemgau EDV Herren Allgemeine 26:22,10 0,00

2 7 Wessely Jan 1979 M RFV Prien Herren Master I 26:37,10 15,00

3 2 Schider Martin 1974 M RC Martins Bike Shop Unken Herren Master II 28:10,90 1:48,80

4 37 Ortner Christian 1981 M RC Martins Bike Shop Unken Herren Master I 28:39,80 2:17,70

5 21 Fletschberger Helmut 1987 M RLC - St.Veit/Pg. 1 Herren Allgemeine 29:10,80 2:48,70

6 3 Wallner Thomas 1978 M Bikeklinik.com 1 Herren Master I 29:32,80 3:10,70

7 8 Lienbacher Matthias 1984 M Bikeklinik.com 1 Herren Master I 29:37,40 3:15,30

8 5 Pirchl Gerhard 1977 M Die Zomgschmischtn Herren Master I 30:46,00 4:23,90

9 22 Pfeiffenberger Dominik 1987 M RLC - St.Veit/Pg. 1 Herren Allgemeine 31:51,80 5:29,70

10 12 Jetzbacher Josef 1974 M Bikeklinik.com 1 Herren Master II 32:01,20 5:39,10

11 34 Stonig Adi 1969 M Die Zomgschmischtn Herren Master II 32:50,60 6:28,50

12 23 Obermoser Thomas 1972 M RLC - St.Veit/Pg. 1 Herren Master II 33:23,40 7:01,30

13 24 Steinberger Uwe 1967 M RLC - St.Veit/Pg. 2 Herren Master II 33:49,70 7:27,60

14 39 Vermeulen Vincent 1969 M WSV Ramsau Herren Master II 33:55,20 7:33,10

15 40 Vermeulen Moran 1997 M Arbö Trieben Herren Junioren 34:15,90 7:53,80

16 14 Kabitzke Klaus 1965 M RU-Unterland Herren Master III 34:19,90 7:57,80

17 45 Andexer Markus 1981 M Großarl Herren Master I 34:37,90 8:15,80

18 15 Bauchinger Josef 1965 M Pfeifhofer Radsport Herren Master III 34:44,80 8:22,70

19 28 Fuchs Hans 1964 M Bikeklinik.com mix Herren Master III 34:54,80 8:32,70

20 25 Loitfellner Michael 1968 M RLC - St.Veit/Pg. 2 Herren Master II 35:05,20 8:43,10

21 20 Datler Eric 1976 M Bruck a. d. Glocknerstrasse Herren Master I 35:12,80 8:50,70

22 4 Moser Robert 1977 M RC Martins Bike Shop Unken Herren Master I 35:24,90 9:02,80

23 36 Seidl Walter 1963 M TSU St.Veit Herren Master III 36:00,70 9:38,60

24 19 Linzer Walter 1972 M Bigetime Sport Maishofen Herren Master II 36:12,30 9:50,20

25 44 Oberneder Günter 1969 M o. V. Herren Master II 36:12,40 9:50,30

26 13 Wildmann Robert 1975 M Bikeklinik.com 2 Herren Master II 36:28,20 10:06,10

27 35 Ganitzer Florian 1957 M Aufi & Owi Sport Wielandner Herren Master III 36:34,90 10:12,80

28 42 Prommegger Hubert 1966 M o. V. Herren Master II 36:51,10 10:29,00

29 10 Fritzenwanker Andi 1960 M Aufi & Owi Sport Wielandner Herren Master III 37:33,60 11:11,50

30 33 Amoser Stefan 1972 M Herren Master II 37:49,40 11:27,30

31 9 Stankovic Peter 1952 M Aufi & Owi Sport Wielandner Herren Master III 38:08,30 11:46,20

32 16 Scheiber Markus 1978 M Tri Mittersill Herren Master I 38:11,00 11:48,90

33 6 Kaserbacher Gerhard 1965 M Bikeklinik.com 2 Herren Master III 38:18,20 11:56,10
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34 11 Wresnik Daniel 1979 M Aufi & Owi Sport Wielandner Herren Master I 38:48,50 12:26,40

35 43 Gratz Thomas 1987 M Bikeklinik.com Herren Allgemeine 39:12,30 12:50,20

36 41 Moser Hans 1972 M RC Martins Bike Shop Unken Herren Master II 40:52,40 14:30,30

37 38 Pichler Thomas 1997 M Die Zomgschmischtn Herren Junioren 41:58,90 15:36,80

38 18 Grießenböck Robert 1967 M Aufi & Owi Sport Wielandner Herren Master II 44:08,10 17:46,00

39 26 Raschböck Werner 1964 M RLC - St.Veit/Pg. 2 Herren Master III 45:59,20 19:37,10

40 31 Gappmaier Chris 1977 M Bikeklinik.com 2 Herren Master I 47:28,30 21:06,20

41 29 Jarisch Erich 1965 M Herren Master III 48:51,40 22:29,30

42 27 Hettegger Hans 1968 M Gaudiradler Wagrain Herren Master II 50:31,70 24:09,60
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Damen  

1 104 Egarter Eveline 1979 W Bikeklinik.com mix Damen 34:24,90 0,00

2 102 Büßemeyer - Jöchl Christi 1966 W Radsport Stanger Kitz Damen 39:32,30 5:07,40

3 103 Fuchs Ursula 1979 W Bikeklinik.com mix Damen 41:09,90 6:45,00

4 101 Fritzenwanker Monika 1969 W Aufi & Owi Sport Wielandner 1 Damen 43:49,70 9:24,80

Herren Junioren  

1 40 Vermeulen Moran 1997 M Arbö Trieben Herren Junioren 34:15,90 0,00

2 38 Pichler Thomas 1997 M Die Zomgschmischtn Herren Junioren 41:58,90 7:43,00

Herren Allgemeine Kl.  

1 32 Huber Andreas 1986 M Team Chiemgau EDV Herren Allgemeine 26:22,10 0,00

2 21 Fletschberger Helmut 1987 M RLC - St.Veit/Pg. 1 Herren Allgemeine 29:10,80 2:48,70

3 22 Pfeiffenberger Dominik 1987 M RLC - St.Veit/Pg. 1 Herren Allgemeine 31:51,80 5:29,70

4 43 Gratz Thomas 1987 M Bikeklinik.com Herren Allgemeine 39:12,30 12:50,20

Herren Master I  

1 7 Wessely Jan 1979 M RFV Prien Herren Master I 26:37,10 0,00

2 37 Ortner Christian 1981 M RC Martins Bike Shop Unken 1 Herren Master I 28:39,80 2:02,70

3 3 Wallner Thomas 1978 M Bikeklinik.com 1 Herren Master I 29:32,80 2:55,70

4 8 Lienbacher Matthias 1984 M Bikeklinik.com 1 Herren Master I 29:37,40 3:00,30

5 5 Pirchl Gerhard 1977 M Die Zomgschmischtn Herren Master I 30:46,00 4:08,90

6 45 Andexer Markus 1981 M Großarl Herren Master I 34:37,90 8:00,80

7 20 Datler Eric 1976 M Bruck a. d. Glocknerstrasse Herren Master I 35:12,80 8:35,70

8 4 Moser Robert 1977 M RC Martins Bike Shop Unken 1 Herren Master I 35:24,90 8:47,80

9 16 Scheiber Markus 1978 M Tri Mittersill Herren Master I 38:11,00 11:33,90

10 11 Wresnik Daniel 1979 M Aufi & Owi Sport Wielandner 1 Herren Master I 38:48,50 12:11,40

11 31 Gappmaier Chris 1977 M Bikeklinik.com 2 Herren Master I 47:28,30 20:51,20
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Herren Master II  

1 2 Schider Martin 1974 M RC Martins Bike Shop Unken 1 Herren Master II 28:10,90 0,00

2 12 Jetzbacher Josef 1974 M Bikeklinik.com 1 Herren Master II 32:01,20 3:50,30

3 34 Stonig Adi 1969 M Die Zomgschmischtn Herren Master II 32:50,60 4:39,70

4 23 Obermoser Thomas 1972 M RLC - St.Veit/Pg. 1 Herren Master II 33:23,40 5:12,50

5 24 Steinberger Uwe 1967 M RLC - St.Veit/Pg. 2 Herren Master II 33:49,70 5:38,80

6 39 Vermeulen Vincent 1969 M WSV Ramsau Herren Master II 33:55,20 5:44,30

7 25 Loitfellner Michael 1968 M RLC - St.Veit/Pg. 2 Herren Master II 35:05,20 6:54,30

8 19 Linzer Walter 1972 M Bigetime Sport Maishofen Herren Master II 36:12,30 8:01,40

9 44 Oberneder Günter 1969 M o. V. Herren Master II 36:12,40 8:01,50

10 13 Wildmann Robert 1975 M Bikeklinik.com 2 Herren Master II 36:28,20 8:17,30

11 42 Prommegger Hubert 1966 M o. V. Herren Master II 36:51,10 8:40,20

12 33 Amoser Stefan 1972 M Herren Master II 37:49,40 9:38,50

13 41 Moser Hans 1972 M RC Martins Bike Shop Unken Herren Master II 40:52,40 12:41,50

14 18 Grießenböck Robert 1967 M Aufi & Owi Sport Wielandner 2 Herren Master II 44:08,10 15:57,20

15 27 Hettegger Hans 1968 M Gaudiradler Wagrain Herren Master II 50:31,70 22:20,80

Herren Master III  

1 14 Kabitzke Klaus 1965 M RU-Unterland Herren Master III 34:19,90 0,00

2 15 Bauchinger Josef 1965 M Pfeifhofer Radsport Herren Master III 34:44,80 24,90

3 28 Fuchs Hans 1964 M Bikeklinik.com mix Herren Master III 34:54,80 34,90

4 36 Seidl Walter 1963 M TSU St.Veit Herren Master III 36:00,70 1:40,80

5 35 Ganitzer Florian 1957 M Aufi & Owi Sport Wielandner 2 Herren Master III 36:34,90 2:15,00

6 10 Fritzenwanker Andi 1960 M Aufi & Owi Sport Wielandner 1 Herren Master III 37:33,60 3:13,70

7 9 Stankovic Peter 1952 M Aufi & Owi Sport Wielandner 2 Herren Master III 38:08,30 3:48,40

8 6 Kaserbacher Gerhard 1965 M Bikeklinik.com 2 Herren Master III 38:18,20 3:58,30

9 26 Raschböck Werner 1964 M RLC - St.Veit/Pg. 2 Herren Master III 45:59,20 11:39,30

10 29 Jarisch Erich 1965 M Herren Master III 48:51,40 14:31,50
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
15. MTB Hochsteintrophy St. Veit im Pongau

Radrennen St. Veit im Pongau, 13.06.2015

1 Bikeklinik.com 1 1:31:11,40

3 Wallner Thomas 1978 Herren Master I 29:32,80M1

8 Lienbacher Matthias 1984 Herren Master I 29:37,40M2

12 Jetzbacher Josef 1974 Herren Master II 32:01,20M3

2 RC Martins Bike Shop Unken 1 1:32:15,60

2 Schider Martin 1974 Herren Master II 28:10,90M1

37 Ortner Christian 1981 Herren Master I 28:39,80M2

4 Moser Robert 1977 Herren Master I 35:24,90M3

3 RLC - St.Veit/Pg. 1 1:34:26,00

21 Fletschberger Helmut 1987 Herren Allgemeine Kl. 29:10,80M1

22 Pfeiffenberger Dominik 1987 Herren Allgemeine Kl. 31:51,80M2

23 Obermoser Thomas 1972 Herren Master II 33:23,40M3

4 Die Zomgschmischtn 1:45:35,50

5 Pirchl Gerhard 1977 Herren Master I 30:46,00M1

34 Stonig Adi 1969 Herren Master II 32:50,60M2

38 Pichler Thomas 1997 Herren Junioren 41:58,90M3

5 Bikeklinik.com mix 1:50:29,60

104 Egarter Eveline 1979 Damen 34:24,90W1

28 Fuchs Hans 1964 Herren Master III 34:54,80M2

103 Fuchs Ursula 1979 Damen 41:09,90W3

6 RLC - St.Veit/Pg. 2 1:54:54,10

24 Steinberger Uwe 1967 Herren Master II 33:49,70M1

25 Loitfellner Michael 1968 Herren Master II 35:05,20M2

26 Raschböck Werner 1964 Herren Master III 45:59,20M3

7 Aufi & Owi Sport Wielandner 2 1:58:51,30

35 Ganitzer Florian 1957 Herren Master III 36:34,90M1

9 Stankovic Peter 1952 Herren Master III 38:08,30M2

18 Grießenböck Robert 1967 Herren Master II 44:08,10M3

8 Aufi & Owi Sport Wielandner 1 2:00:11,80

10 Fritzenwanker Andi 1960 Herren Master III 37:33,60M1

11 Wresnik Daniel 1979 Herren Master I 38:48,50M2

101 Fritzenwanker Monika 1969 Damen 43:49,70W3

9 Bikeklinik.com 2 2:02:14,70

13 Wildmann Robert 1975 Herren Master II 36:28,20M1

6 Kaserbacher Gerhard 1965 Herren Master III 38:18,20M2

31 Gappmaier Chris 1977 Herren Master I 47:28,30M3
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